
 
Zarządzenie nr  35 /2022 

Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 
z dnia  17 czerwca  2022 r. 

 
 

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
wchodzącym w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 5 statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie likwidacji 
Zespołu Żłobków m. st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
Ustala się dzienną stawkę opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku wchodzącym w skład 
Zespołu Żłobków m. st. Warszawy w wysokości 12,02 zł (dwanaście złotych i dwa grosze), 
zgodnie z kalkulacją średniego, dziennego kosztu, zakupu surowców i produktów 
żywnościowych do przygotowania 4 posiłków dla 1 dziecka w żłobku wchodzącym w skład 
Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącą załącznik do zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibach 
żłobków wchodzących w skład Zespołu Żłobków m. st. Warszawy i w siedzibie Zespołu 
Żłobków m. st. Warszawy, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 
                                                                           

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 45/2020 Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy z dnia  
25 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty za wyżywienie dziecka w 
żłobku wchodzącym w skład  Zespołu Żłobków m.st. Warszawy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


